
Vijfkamp Deel 2 (Oosterwolde, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Houten Kyra NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'20''49 243
2 Dijk Joyce NED 2014 NED Zc De Forel 01'22''68 224
3 Eghuizen Elynn NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'24''20 212
4 Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero 01'31''70 164
5 Van Der Heide Maeve NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'35''72 144
6 Mulder Lynn NED 2017 NED Hz&Pc Heerenveen 02'04''70 65
7 Boelsma Veerle NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 02'06''90 62
8 Jansen Abbygail NED 2016 NED Zc De Wellerobben 02'09''19 58

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barwegen Ben NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'21''56 166
2 Hartmann Timo NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'28''69 129
3 Elting Morris NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 01'29''61 125
4 Hempenius Rense NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'33''95 108
5 Plat Mats NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'53''30 61
6 Elting Russell NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 02'03''84 47

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barwegen Ben NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 00'43''70 129
2 Hartmann Timo NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 00'49''13 91
3 Elting Morris NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 00'50''69 82
4 Hempenius Rense NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 00'53''99 68
5 Elting Russell NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'01''84 45
6 Plat Mats NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'05''83 37

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Houten Kyra NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 00'40''21 247
2 Dijk Joyce NED 2014 NED Zc De Forel 00'45''93 165
3 Eghuizen Elynn NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 00'47''45 150
4 Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero 00'50''69 123
5 Van Der Heide Maeve NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 00'51''45 117
6 Huizinga Jinte NED 2015 NED Zcnf 34 00'52''00 114
7 Hoor Ilse NED 2015 NED Zcnf 34 00'52''33 112
8 Mulder Lynn NED 2017 NED Hz&Pc Heerenveen 01'03''91 61
9 Boelsma Veerle NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'06''62 54
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Vijfkamp Deel 2 (Oosterwolde, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dussel Stijn NED 2012 NED Aqualero 00'43''73 185
2 Sljubura Luka NED 2012 NED Zpc Isis 00'44''31 178
3 Weurding Yannick NED 2013 NED Zpc Isis 00'46''93 150
4 Elting Morris NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 00'47''78 142
5 Reijden Pim NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'48''45 136
6 Barwegen Ben NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 00'51''51 113
7 Hartmann Timo NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 00'52''67 106
8 Scholtens Ausma Thijs NED 2013 NED Zcnf 34 00'53''02 104
9 Hempenius Rense NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'00''43 70
10 Elting Russell NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'01''72 66
11 Plat Mats NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 01'08''66 47

Buiten Tim NED 2013 NED Zcnf 34 Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loijens Emma NED 2013 NED Hz&Pc Heerenveen 00'43''52 277
2 Vos Elin NED 2010 NED Zcnf 34 00'45''40 244
3 Flier Marit NED 2010 NED Zc De Wellerobben 00'46''11 232
4 Boelsma Lieke Marianne NED 2012 NED Hz&Pc Heerenveen 00'47''64 211
5 Ytsma Famke NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'48''81 196
6 Rispens Grietine NED 2012 NED Zcnf 34 00'48''96 194
7 Eghuizen Elynn NED 2015 NED Hz&Pc Heerenveen 00'49''54 187

Van Houten Kyra NED 2014 NED Hz&Pc Heerenveen 00'49''54 187
9 Eghuizen Danne Bo NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'50''85 173
10 Koek Hiske NED 2014 NED Aqualero 00'52''37 158
11 Huizinga Jinte NED 2015 NED Zcnf 34 00'54''83 138
12 Van Der Heide Maeve NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 00'57''55 119
13 Hoor Ilse NED 2015 NED Zcnf 34 00'57''64 119
14 Dijk Joyce NED 2014 NED Zc De Forel 00'57''75 118
15 Hofstede Lisa NED 2013 NED Zc De Wellerobben 01'00''04 105
16 Mulder Lynn NED 2017 NED Hz&Pc Heerenveen 01'06''33 78
17 Boelsma Veerle NED 2016 NED Hz&Pc Heerenveen 01'06''90 76
18 Jansen Abbygail NED 2016 NED Zc De Wellerobben 01'12''00 61

Ruiter Myrthe NED 2012 NED Zc De Forel Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 02'43''33 296
2 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 02'47''57 274
3 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 02'49''64 264
4 Ensing Christiaan NED 2006 NED Zc De Forel 02'50''71 259
5 Van Der Flier Iwan NED 2006 NED Zc De Wellerobben 02'51''22 257
6 De Jong Pascal NED 1997 NED Zc De Wellerobben 03'00''45 219
7 Krikke Roan NED 2012 NED Hz&Pc Heerenveen 03'15''53 172
8 De Jong Ingmar NED 1988 NED Zc De Wellerobben 03'25''35 149

Feenstra Stijn NED 2006 NED Zc De Forel Squalificato
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Vijfkamp Deel 2 (Oosterwolde, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bekkema Desi NED 2017 NED Zcnf 34 00'20''55
2 Vries Ismay NED 2018 NED Zcnf 34 00'20''98
3 Hut Jinte NED 2017 NED Zcnf 34 00'22''92
4 Meurs Wibrich NED 2016 NED Zc De Wellerobben 00'24''01
5 Ytsma Silke NED 2017 NED Hz&Pc Heerenveen 00'40''63

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Woude Aiden NED 2016 NED Zcnf 34 00'27''18

25 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Ismay NED 2018 NED Zcnf 34 00'24''92
2 Bekkema Desi NED 2017 NED Zcnf 34 00'26''60
3 Hut Jinte NED 2017 NED Zcnf 34 00'27''87
4 Meurs Wibrich NED 2016 NED Zc De Wellerobben 00'33''38
5 Ytsma Silke NED 2017 NED Hz&Pc Heerenveen 00'41''31

25 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Woude Aiden NED 2016 NED Zcnf 34 00'31''76

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Hz&Pc Heerenveen 01'08''76
(Barwegen Ben, Eghuizen Elynn, Elting Morris, Van Houten Kyra)

2 NED Hz&Pc Heerenveen 01'26''97
(Van Der Heide Maeve, Hempenius Rense, Boelsma Veerle, Hartmann Timo)

3 NED Zcnf 34 01'33''50
(Woude Aiden, Bekkema Desi, Hut Jinte, Vries Ismay)

4 NED Hz&Pc Heerenveen 01'54''56
(Ytsma Silke, Plat Mats, Mulder Lynn, Elting Russell)

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Veenen Ruben NED 2004 NED Zcnf 34 00'27''54 377
2 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'27''61 374
3 Ensing Christiaan NED 2006 NED Zc De Forel 00'28''69 333
4 Feenstra Stijn NED 2006 NED Zc De Forel 00'28''75 331
5 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 00'29''02 322
6 Van Der Flier Iwan NED 2006 NED Zc De Wellerobben 00'29''28 313
7 De Jong Pascal NED 1997 NED Zc De Wellerobben 00'30''04 290
8 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 00'30''77 270
9 Krikke Roan NED 2012 NED Hz&Pc Heerenveen 00'34''25 196
10 De Jong Ingmar NED 1988 NED Zc De Wellerobben 00'34''41 193
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Vijfkamp Deel 2 (Oosterwolde, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergsma Saskia NED 1993 NED Zc De Wellerobben 00'30''55 417
2 Schaap Liselotte NED 2006 NED Hz&Pc Heerenveen 00'30''66 412
3 Jong Roos NED 2003 NED Zcnf 34 00'30''84 405
4 Noord Laura NED 2002 NED Zc De Wellerobben 00'30''89 403
5 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 00'32''75 338
6 Wubs Aniek NED 2008 NED Zc De Forel 00'33''81 307
7 Elferink Wendy NED 2006 NED Hz&Pc Heerenveen 00'34''89 280
8 Weperen Femke NED 2008 NED Zcnf 34 00'36''55 243

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dussel Stijn NED 2012 NED Aqualero 00'40''03 168
2 Weurding Yannick NED 2013 NED Zpc Isis 00'43''33 132
3 Scholtens Ausma Thijs NED 2013 NED Zcnf 34 00'44''55 122
4 Buiten Tim NED 2013 NED Zcnf 34 00'48''52 94
5 Reijden Pim NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'50''51 83

Sljubura Luka NED 2012 NED Zpc Isis Squalificato

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vos Elin NED 2010 NED Zcnf 34 00'38''73 276
2 Eghuizen Danne Bo NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'40''29 245
3 Flier Marit NED 2010 NED Zc De Wellerobben 00'41''41 226
4 Boelsma Lieke Marianne NED 2012 NED Hz&Pc Heerenveen 00'42''66 206
5 Rispens Grietine NED 2012 NED Zcnf 34 00'43''50 195
6 Ytsma Famke NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'45''45 171
7 Ruiter Myrthe NED 2012 NED Zc De Forel 00'47''40 150
8 Hofstede Lisa NED 2013 NED Zc De Wellerobben 00'58''49 80
9 Weurding Marit NED 2012 NED Zpc Isis 01'10''36 46

Loijens Emma NED 2013 NED Hz&Pc Heerenveen Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schaap Liselotte NED 2006 NED Hz&Pc Heerenveen 02'47''30 384
2 Noord Laura NED 2002 NED Zc De Wellerobben 02'49''02 372
3 Bergsma Saskia NED 1993 NED Zc De Wellerobben 02'55''52 332
4 Elferink Wendy NED 2006 NED Hz&Pc Heerenveen 03'09''44 264
5 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 03'15''37 241
6 Wubs Aniek NED 2008 NED Zc De Forel 03'29''34 196

Weperen Femke NED 2008 NED Zcnf 34 Squalificato
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Vijfkamp Deel 2 (Oosterwolde, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dussel Stijn NED 2012 NED Aqualero 00'30''25 284
2 Sljubura Luka NED 2012 NED Zpc Isis 00'35''48 176
3 Weurding Yannick NED 2013 NED Zpc Isis 00'39''20 130
4 Scholtens Ausma Thijs NED 2013 NED Zcnf 34 00'39''51 127
5 Reijden Pim NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'39''67 126
6 Buiten Tim NED 2013 NED Zcnf 34 00'44''19 91

50 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vos Elin NED 2010 NED Zcnf 34 00'33''66 312
2 Flier Marit NED 2010 NED Zc De Wellerobben 00'34''69 285
3 Boelsma Lieke Marianne NED 2012 NED Hz&Pc Heerenveen 00'35''61 263
4 Eghuizen Danne Bo NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'37''09 233
5 Ytsma Famke NED 2011 NED Hz&Pc Heerenveen 00'37''66 222
6 Rispens Grietine NED 2012 NED Zcnf 34 00'39''39 194
7 Ruiter Myrthe NED 2012 NED Zc De Forel 00'40''11 184
8 Loijens Emma NED 2013 NED Hz&Pc Heerenveen 00'41''27 169
9 Hofstede Lisa NED 2013 NED Zc De Wellerobben 00'49''60 97
10 Weurding Marit NED 2012 NED Zpc Isis 01'05''28 42

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Veenen Ruben NED 2004 NED Zcnf 34 00'33''37 290
2 Dijksma Harry NED 1991 NED Zpc Isis 00'34''68 259
3 Feenstra Stijn NED 2006 NED Zc De Forel 00'36''21 227
4 Bouwmeester Jarno NED 2011 NED Aqualero 00'36''63 219
5 Ensing Christiaan NED 2006 NED Zc De Forel 00'37''73 201
6 Dijk Van Rene NED 1984 NED Zpc Isis 00'37''75 200
7 Van Der Flier Iwan NED 2006 NED Zc De Wellerobben 00'37''76 200
8 De Jong Pascal NED 1997 NED Zc De Wellerobben 00'38''39 191
9 Krikke Roan NED 2012 NED Hz&Pc Heerenveen 00'38''96 182
10 De Jong Ingmar NED 1988 NED Zc De Wellerobben 00'43''81 128

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noord Laura NED 2002 NED Zc De Wellerobben 00'34''53 390
2 Berghout Lotte NED 2009 NED Zcnf 34 00'34''79 381
3 Jong Roos NED 2003 NED Zcnf 34 00'36''19 338
4 Schaap Liselotte NED 2006 NED Hz&Pc Heerenveen 00'36''89 319
5 Bergsma Saskia NED 1993 NED Zc De Wellerobben 00'36''94 318
6 Cazemier Fardau NED 2009 NED Zcnf 34 00'37''57 302
7 Elferink Wendy NED 2006 NED Hz&Pc Heerenveen 00'40''16 247
8 Baas Paulien NED 2009 NED Aqualero 00'41''02 232
9 Weperen Femke NED 2008 NED Zcnf 34 00'42''23 213
10 Wubs Aniek NED 2008 NED Zc De Forel 00'44''50 182
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